Linnæus diversis iconibus Plumierii et Osbeckii diversitatem suæ
Pt. Longifoliæ et Pt. vittatae fundasse videtur, præcipuam differentiam in
basi vel cordata vel ovata quærens, characterem tamen suæ Longi-
foliæ, "pinnis repandis," addens, a manco specimine silicis in ipsius
Herbario, ne ad genus quidem Pteridis referendo, forsitan nimium du-
ctus. Swartzius diagnosibus Linnæi servatis, diversitatem vero lo-
corum natalium magis respiciens, speciminibus Vestindiæ, inter quæ
etiam Pt. Vittatam invenit Linnæus, nomen Pt. longifoliæ servans, a forma
Europæa novam constituit speciem. Willdenovius hoc respectu
Swartzium sequens, et ideo formæ Mascarenicæ novum tribuens no-
men, characteres et cum iis ideam specierum Linnæi quodammodo
mutavit, synonyma tamen a Linnæo allata conservans. Hinc Icon
Plumieri suæ Longifoliæ adscribit, licet characteri præcipuo hujus spe-
ciei: "rachi paleaceæ," omnino repugnet, et quæ si characterem magis
quam locum natalem respexerit, strictissimo jure ad Pt. Vittatam
referenda fuisset. Ita etiam Pt. vittata Lin., si fides ejus Hrio ha-
benda sit, ad Willdenovii Pt. costatam pertinet. Sprengelius, aliisque
quidam recentiorum, species has ita interpretatas voluisse videntur,
ut Pt. Vittatae typum Pt. diversifoliam Swartzii considerent.

Poiretius sub nomine *Pt. Indicæ* speciem nostræ identicam in Encycl. V. p. 712 constituit; defectu speciminum authenticorum plantæ Linneanæ Botanici Gallici nomen Poiretii conservarunt. Utriusque speciei speciminibus comparatis et quidem in Hb. Desfontainesii ab ipso Poiretio: *Pt. indica var. α* inscriptis, aliisque in Hb. Thouartii: *Pt. indica var. β*, velut etiam in Hb. Jussieui a Desvaux determinatis, nullam plane inter utramque video differentiam. *Pt. inæquilateralis* Poir. Encycl. suppl. est sec. specimen in Hb. Desf. quoque forma *Pt. longifoliae*. *Pt. ensifoliam* Sw. Syn. p. 95. Willd. Sp. et auct. (*Pt. lanceolata* Desf. Atl. II. p. 401.) a Willdenovio ob caudicem repente distinctam, neque diversam crediderim, si quidem species Willdenoviana eadem sit, quam ex Europa australi (ex Malacca et ex Italia) reportatam vidi. Hæc enim frondibus æque fasciculatis ac planta extra-europæa gaudet. *Icon Barrelieri* t. 1111 a Desfontainesio citata, ob pinnas erectiusculas plantam juniores restringere videtur. Etiam *Pt. Guichenotiana* Gaud. Voy. p. 387, *Decaisne* Hb. Timor p. 20, huc pertinet, et ab eorum *Pt. indica*, quæ nostræ Moluccanæ identica est, bene distincta — *Pt. acuminatissima* Blume En. pl. Javæ II. p. 128 huc quoque pertinere videtur. Magis forsitan distat *Pt. æqualis* Presl. (Rel. Hænk. p. 54), characteribus vero allatis eam distinguere nequeam.